
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VC Wildau S

I II III IV V VI Punkte

3 14 13 6

2511

7:8

1
7
14
20

25 4
10
17
23

5
11
17
23

6
14
20
24

Auszeit

7:8

Ende
15:12

B  Einheit Luckau (m) R

I II III IV V VI Punkte

15 16 17 7

1812

10:13

╳
6
12
18

1
8
14

2
9
16

3
10
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:15

B  Einheit Luckau (m) S

I II III IV V VI Punkte

12 11 7 16

25

2
8
12
18

25 2
8
14
20

3
9
15
22

5
12
16
24

Auszeit

Ende
15:30

A  VC Wildau R

I II III IV V VI Punkte

3 14 13 11

166

8:14

╳
6
10
15

1
7
12
16

2
8
13

4
9
14

Auszeit

2:5
8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:33

A  VC Wildau S

I II III IV V VI Punkte

2 14 13 3

8

0
7

3
8

4 7
Auszeit

Ende
15:44

B  Einheit Luckau (m) R

I II III IV V VI Punkte

15 11 16 17

157 12

8:9 2:6

╳
5
13

1
8
15

2
10

3
10 Auszeit

Wechsel
8:3

A  VC Wildau S

I II III IV V VI Punkte

2 14 13 3

1011

9:10

9 10
Auszeit

9:8
10:12

U14 LM 2. Spieltag | A-Cup Süd
Frauen

B  SC Einheit Luckau (m) vs. 1. VC Wildau A

Spiel 2048 16.11.2025 13:00 Uhr

4110 / SH Heinrich-Mann-Allee  
14473 Potsdam

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Einheit Luckau (m) 6/8

7 Kalkbrenner, Piet … X
11 Adler, Conner X

12 Werner, Alexander X
15 Gräbitz, Theo Enrin X
16 Kozheerchovskyi, Ma… X
17 Fache, Felix X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VC Wildau 8/8

2 Morjan, Anika X

3 Ertel, Mona X
6 Opaliuk, Solomiia X
7 Kneis, Emilia
8 Enters, Janna

11 Krawczyk, Helena X
13 Krannich, Laura X
14 Dossow, Emilia X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Einheit Luckau

(m)
VC Wildau A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 18 1 132 25 1 1 1
0 0 1 25 2 15 16 0 1 2
0 2 1 15 3 11 10 0 1 2

0 3 2 58 158 51 1 3 5
Start: 13:00 Ende: 15:44 Dauer: 2:44

Sieger: SC Einheit Luckau (m)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neu, Florian 1

2 Hörner, Jamie 2

Schr. Metag, Arthur
Assist. Petschick , Kurt

Dokument erstellt: 16.11.2025 15:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


