



## U14 LM 2. Spieltag | A-Cup Süd

Frauen

(B) SC Einheit Luckau (m) vs. 1. VC Wildau (A)

Spiel 2048

16.11.2025 13:00 Uhr

4110 / SH Heinrich-Mann-Allee  
14473 Potsdam

Aufschlagfolge		Start 13:00						(A) VC Wildau						S		Ende 15:12						(B) Einheit Luckau (m)						R						
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufstellung	Auswechselspieler	3	14	13	6			25		15	16	17	7			18		12	11	7	16			25		3	14	13	11			16		
	Spielernr.				11					12																								
	Spielstand				7:8					10:13																								
Aufschlagrunden	1.	5.	1	25	4	5	6			7	8	9	3	10				Auszeit	X	1	2	3	5				Auszeit	X	1	2	4			
	2.	6.	2	10	11	14				14	17	15	20					Auszeit	6	8	9	12					Auszeit	6	7	8	9			
	3.	7.	3	17	17	20				14	17	17	23					Auszeit	12	14	16	17					Auszeit	10	12	13	14			
	4.	8.	4	23	23	24				20	23							Auszeit	18	13							Auszeit	15	16					

Aufschlagfolge		Start 15:33						(A) VC Wildau						S		Ende 15:44						(B) Einheit Luckau (m)						R						
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufstellung	Auswechselspieler	2	14	13	3			8		15	11	16	17			15		2	14	13	3			10										
	Spielernr.									7	12																							
	Spielstand									8:9	2:6																							
Aufschlagrunden	1.	5.	3	0	3	4	7			7	8	10	3	10				Auszeit	X	1	2	3					Auszeit	9	10					
	2.	6.	2	7	8					13	15							Auszeit	5	8	10	3					Auszeit	9:8	10:12					

Start 15:15		(B) Einheit Luckau (m)						S		Ende 15:30						(A) VC Wildau						R												
Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufstellung	Auswechselspieler	12	11	7	16			25		12	11	7	16			25		3	14	13	11			16										
	Spielernr.									6																								
	Spielstand									8:14																								
Aufschlagrunden	1.	5.	2	25	2	3				8	8	9	12					Auszeit	X	2	3	5	12				Auszeit	X	1	2	4			
	2.	6.	3	12	12					12	14	15	22					Auszeit	6	10	12	13	14				Auszeit	10	12	13	14			
	3.	7.	4	2:6						18	13							Auszeit	15								Auszeit	9:8	10:12					
	4.	8.																																

## Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					
-------------	--	--	--	--	--

## Ergebnisse

(B) Einheit Luckau (m) 6/8

VC Wildau (A) 8/8

Start: 13:00 Ende: 15:44 Dauer: 2:44

Sieger: SC Einheit Luckau (m) 2:1

Satz: 132 - 25

Punkte: 18 - 15

Gewinner: SC Einheit Luckau (m)

Wertung: 18 - 15

Durchgang: 18 - 15

Satzgewinner: SC Einheit Luckau (m)

Satzgewinner